

Расходная накладная № 55

15 ноября 2021 г

Поставщик ООО "Грин Хаус"

Получатель ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

Доверенность № 797 от 15.11.21 г., через Пысларь Игоря Петровича

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Брус 50x50	м3	10,830 ✓	7275,56	78794,31
2	Брус 100x100	м3	0,200 ✓	7275,56	1455,11
3	Доска обрезная 25x100	м3	4,063 ✓	7275,56	29560,60
4	Доска обрезная 25x200	м3	4,000 ✓	7275,56	29102,24
5	Доска обрезная 30x200	м3	4,000 ✓	7275,56	29102,24
6	Доска обрезная 40x200	м3	2,01 ✓	7275,56	14623,88
ИТОГО:		м3	25,103		182638,38

Сто восемьдесят две тысячи шестьсот тридцать восемь рублей 38 копеек

Отпустил _____

М.В.Иванов

Получил _____

И.П.Пысларь

